PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 сентября 2020 года

	№ 219/1224-4

	с. Таштып

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 353 с правом
решающего голоса
На основании личного  заявления и  паспорта 95 20 № 016355, выданного 20 августа 2020 года  Территориальным пунктом Управления федеральной миграционной службы России по Республике Хакасия в Таштыпском районе,  территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Сменить фамилию Сутулова Татьяна  Викторовна, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 353 с правом решающего голоса, на Архипову.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 353.
	 Председатель комиссии
	   Т.В. Мальцева

	 Секретарь комиссии
	Л.Р.Попова